



Bielsko-Biała, 18.03.2011 r.

Referencje

Zespół szkoleniowy Polskiego Zrzeszenia Inżynierów i Techników Sanitarnych Oddział Katowice w okresie 06-13.04.2010 roku przeprowadził dla pracowników przedsiębiorstwa P.K. „Therma” Sp. z o.o. w Bielsku-Białej szkolenia i egzaminy na uprawnienia energetyczne osób zajmujących się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci ciepłowniczych.

Szkoleniem objęto 94 osoby w trzech grupach po ok. 30 osób. Każda grupa miała przeprowadzone dwudniowe szkolenie, zakończone egzaminem kwalifikacyjnym.

Szkolenie było przeprowadzone w sposób profesjonalny, sprawny i efektywny. Program i zakres szkolenia został specjalnie ułożony dla specyfiki działalności przedsiębiorstwa energetycznego oraz dodatkowo poszerzony o wiadomości ze stosowania najnowszych technologii z zakresu ciepłownictwa.

Prowadzący szkolenie Pan Michał Janota oraz Pan Jerzy Pisowicz wykazali się szczegółową znajomością zagadnień energetycznych oraz umiejętnościami komunikacji interpersonalnej, co jest niezmiernie ważne dla szkoleń.

Szkolenia seminaryjne przeprowadzone były na bardzo wysokim poziomie dydaktycznym oraz organizacyjnym. Innowacyjna formuła szkoleniowa oparta na prezentacjach komputerowych, które w formie slajdów wyświetlały pytania oraz poprawne odpowiedzi pozwoliła na aktywne uczestnictwo pracowników oraz ułatwiła zrozumienie przedstawianej wiedzy. Potwierdzeniem tego faktu było wystawienie wysokich ocen w anonimowej ankiecie po zakończeniu kursu.

Dodatkowo każdy uczestnik szkolenia otrzymał bardzo obszerny pisemny materiał szkoleniowy, zawierający zbiór podstawowych wiadomości i przepisów, który będzie przydatny w czasie wykonywania przez pracowników prac dozorowych i eksploatacyjnych.

Niniejszym udzielamy referencji dla Polskiego Zrzeszenia Inżynierów i Techników Sanitarnych Oddział Katowice jako solidnego i rzetelnego partnera.

Z usług PZITS Oddział Katowice zamierzamy korzystać również w przyszłości, gdyż zapewnia naszym pracownikom stały rozwój, wsparcie i zainteresowanie rozwiązywaniem napotkanych problemów oraz dostarcza najnowszej wiedzy w sposób zrozumiały i godny polecenia.

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR

J. Niedokos
mgr inż. Józef Niedokos